UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-VP
V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo Nghị quyết và báo cáo đánh

giá tình hình thực hiện lồng ghép

các nguồn vốn thực hiện các

CTMTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày          tháng  8  năm 2023

  Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 1641/STC-TCHCSN ngày 27 tháng

7 năm 2023 của Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn về việc đề nghị góp ý đối với hồ

sơ dự thảo Nghị quyết và báo cáo đánh giá tình hình thực hiện lồng ghép các

nguồn vốn thực hiện các CTMTQG từ khi được phân bổ vốn đến tháng

7/2023.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn nhất trí với các nội dung

trong dự thảo Nghị quyết và báo cáo đánh giá tình hình thực hiện lồng ghép

các nguồn vốn thực hiện các CTMTQG từ khi được phân bổ vốn đến tháng

7/2023.

Sở Nội vụ chuyển Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP (H-Giang).

                  GIÁM ĐỐC

                 Lê Văn Hội

		2023-08-03T13:38:52+0700

		2023-08-04T07:32:01+0700

		2023-08-04T07:31:45+0700

		2023-08-04T07:31:45+0700

		2023-08-04T07:32:27+0700